oRGÂO BENEFICIÁRlO: Instituto Ação Cidadão

ENDEREÇo: Rua Roberto Toqueton - iardim São Paulo - Boituva/SP

lEf AUToRIZADORA: Chamamento Público ne f0lã02! - Terceiro Setor /Sesundo Termo de

Cnl:hnrarão 
^9 

1?.1)O2? - ?9 AditAÍnento.

VALOR REPASSADO: R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)

O{s) sienatário(s}, na qualidade de representante(s) do órgão beneficiário: lnstituto AÇão Cidadão vem

inÍ'i.ã., n.1 ior,nã ahjiyo Cetêlhicr. r .ôr rY'ênra.;o fomprov,rdorÀ À.r rll:r:tÀn dn-< rorr.rsçr<

recebidos em OT lLfl^Ozs da Prefeitura Municipal de Boituva na importância total de RS 25,000,00